[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

 Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район, Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-13-76,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» августа 2020г.                                                                                               № 378
 О внесении изменений в постановление от 14.10.2016 № 349
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие малого и среднего  предпринимательства
 в МО «Город Удачный»  Мирнинского района РС (Я) на 2017-2021 годы»

В соответствии с постановлением от 21.07.2020 № 338 «Об уточнении бюджета муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению от 14 октября 2016 г. № 349 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в МО «Город Удачный»  Мирнинского района РС (Я) на 2017-2021 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорте программы раздел «Объем финансирования Программы, в т.ч. по годам и источникам» изложить в следующей редакции:
	Объем финансирования Программы, в т.ч.по годам и источникам
	Всего в тыс. руб.

Бюджет МО «Город Удачный»

Бюджет МО «Мирнинский район»

Бюджет Республики Саха (Якутия)

Всего, в т.ч.

по годам

8251,58284
1200,00

200,00

6851,58284

2017
200,00

200,00

0,00

0,00
2018
400,00

200,00

200,00

0,00
2019
200,00

200,00

0,00

0,00
2020

7151,58284
300,00

0,00
6851,58284

2021

300,00

300,00

0,00

0,00

	     Объем финансирования Программы указан прогнозно и будет ежегодно уточняться при формировании городского бюджета на очередной финансовый год.

1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в МО «Город Удачный» Мирнинского района РС (Я) на 2017-2021 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в порядке, предусмотренном Уставом МО «Город Удачный». Ответственный за направление настоящего постановления для размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» и в газете «Информационный вестник» главный специалист по кадрам и муниципальной службе Барбарук А.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного специалиста финансово – экономического отдела Щеглову В.А.
Глава города                                                                                         А.В. Приходько
Визы:

Главный специалист

финансово-экономического отдела _______________________________В.А. Щеглова
Главный специалист по кадрам

и муниципальной службы ________________________________________А.И. Барбарук
Правовой отдел _____________________________________ ________________

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата